
横丁1番地 横丁2番地 横丁3番地 横丁4番地 横丁5番地 特典会

A B C D E F G H I J K L ONM

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

グラドル横丁

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

バンドじゃないもん！ リーフシトロン 終演後物販卍 マイスタ枠
 SO.ON project TOKYO マイスタ枠

 クマリデパート FES☆TIVE
吉川友 君の隣のラジかるん マイスタ枠

dela Malcolm Mask McLaren シンセカイセン
READY TO KISS Shibu3 project

イケてるハーツ アップアップガールズ（2） パンダみっく
愛乙女☆DOLL マイスタ枠

Chu-Z メイビーME FLOWLIGHT
ナナランド sherbet

Pimm's 真っ白なキャンバス TOKYO PiXiON
妄想キャリブレーション ネコプラ

フィロソフィーのダンス Clef Leaf
CY8ER 天晴れ！原宿

ベボガ！
ヤなことそっとミュート マイスタ枠 ピュアリーモンスター 新しい学校のリーダーズ

絶対直球女子！プレイボールズ
MEY エラバレシ WILL-O’

3B junior 神使轟く、激情の如く。
Yamakatsu

恥じらいレスキューJPN Stella Beats
SUPER☆GiRLS フルーティー

終演後物販卍
あと3センチ Q-pitch

CYNHN アップアップガールズ（2）
Task have Fun

ワガママきいて？？ つぼみ
sora tob sakana アップアップガールズ（仮）

なんきんペッパー YOANI1年C組 Malcolm Mask McLaren
Run Girls, Run！ コラボ（Stereo Yokocho）

虹のコンキスタドール TOKYO PiXiON
Lovelys .yell plus

DEAR KISS
monogatari

奥澤村 さきどり発進局 吉川友
AIS -All Idol Songs-

アイドルカレッジ
真っ白なキャンバス Shibu3 project 絶対直球女子！プレイボールズ

いぎなり東北産
DREAMING MONSTER

2o Love to Sweet Bullet CHERRY GIRLS PROJECT クマリデパート
Maison book girl

IVOLVE
桜エビ～ず パンダみっく Kolokol

新しい学校のリーダーズ
あゆみくりかまき

休憩
君の隣のラジかるん 転校少女*

BILLIE IDLE®

休憩
あんどもあ

休憩
休憩 休憩ロッカジャポニカ

uijin
FLOWLIGHT Stella Beats Lovelysコラボ（アイルネ大好き選抜）

妄想キャリブレーション
Task have Fun なんキニ！ WILL-O’ エラバレシ

Run Girls, Run！
メイビーME シンセカイセン イケてるハーツ

Yamakatsu ピュアリーモンスター
アキシブproject 『インキーウップス』 ベボガ！

26時のマスカレイド Luce Twinkle Wink☆
monogatari さよなら、シックスティーン DREAMING MONSTER

CYNHN
天晴れ！原宿 Maison book girl Q-pitch Clef Leaf

Kolokol
アイドルカレッジ

アップアップガールズ（仮） sora tob sakana ネコプラ
BILLIE IDLE®

ヤンチャン学園音楽部 なんキニ！
虹のコンキスタドール FES☆TIVE アップアップガールズ 

（プロレス） gra-DOLL 神使轟く、激情の如く。
桜エビ～ず 愛乙女☆DOLL

あゆみくりかまき
IVOLVE dela

転校少女*
マジェスティックセブン Cupitron Pimm's

ゆるめるモ！ Ange☆Reve つぼみ DEAR KISS
さきどり発進局 アップアップガールズ

（プロレス） 2o Love to Sweet Bullet

ロッカジャポニカ
CY８ER

いぎなり東北産 Chu-Z 26時のマスカレイド

SUPER☆GiRLS ナナランド アキシブproject

でんぱ組inc.

ALL CAST ENDING

10:00 10:00 10:00　　　　　　　　　　　　　　　　 10:00 10:00
10:05 10:10

10:15 10:15 10:10
10:20 10:15 10:20 10:15 10:20

10:20 10:20 10:20
10:30 10:30 10:30

10:35 10:30 10:35 10:30 10:30
10:35 10:35

10:45 10:45 10:45
10:50 10:45 10:50 10:45 10:45

10:50 10:50
11:00 11:00 11:00

11:05 11:00 11:05 11:00 11:00
11:05 11:05

11:15 11:15 11:15
11:20 11:15 11:20 11:15 11:15

11:20 11:20
11:30 11:30 11:30

11:35 11:30 11:35 11:30
11:35 11:35

11:45 11:40 11:45
11:50 11:50

11:50 11:50 11:55 11:50 11:50
11:55

12:05 12:05 12:05 12:05
12:05 12:10 12:05 12:05

12:10 12:15 12:10
12:15 12:20 12:20

12:25 12:25 12:20 12:20
12:25 12:30 12:25

12:30 12:35 12:35
12:40 12:40 12:35 12:35

12:40 12:45 12:40
12:45 12:50 12:50

12:55 12:55 12:50 12:50
12:55 13:00 12:55

13:05 13:05
13:10 13:05 13:10 13:05 13:05

13:10
13:20 13:15 13:20 13:20

13:25 13:20 13:25 13:20
13:25 13:25

13:30 13:35 19:35
13:35 13:40 13:40

13:45 13:40 13:40 13:40
13:45 13:50

13:50 13:55 13:55 13:55
14:00 13:55 13:55 13:55

14:00 14:05
14:05 14:10 14:10 14:10

14:15 14:10 14:10 14:10
14:15 14:20

14:20 14:25 14:25 14:25
14:30 14:25 14:25 14:25

14:30 14:35
14:35 14:40 14:40 14:40

14:45 14:40 14:40 14:40
14:45 14:50

14:50 14:55 14:55
15:00 14:55 14:55

15:00
15:10

15:15 15:10
15:15

15:25
15:25 15:30 15:30 15:30

15:35 15:30 15:30 15:30
15:35 15:40

15:45 15:40 15:45 15:45 15:45
15:45 15:45 15:45 15:45

15:55
15:55 16:00 16:00 16:00

16:05 16:00 16:00 16:00
16:05 16:10

16:10 16:15 16:15 16:15
16:15 16:15 16:15

16:25 16:25
16:25 16:25 16:30 16:30 16:30

16:30 16:30 16:30
16:40

16:45 16:40 16:45 16:45 16:45
16:45 16:45 16:45 16:45

16:55
16:55 17:00 17:00

17:05 17:05 17:00
17:05 17:10 17:05 17:05

17:10 17:15
17:20

17:25 17:25 17:25 17:20 17:20
17:25

17:30 17:30 17:35 17:35
17:35 17:35

17:45 17:45 17:45
17:45 17:45 17:50 17:50

17:50 17:50 17:50
18:00

18:00 18:05 18:05 18:05
18:05 18:05 18:05

18:15
18:15 18:20 18:20 18:20

18:20 18:25 18:20 18:20
18:25

18:35 18:35
18:40 18:40 18:35 18:35

18:40 18:40 18:45
18:45 18:50 18:50

18:50 18:50
19:00

19:00 19:05 19:05
19:10 19:05 19:05 19:10

19:10
19:20

19:25 19:25

19:40
19:40

19:55

水着コラボ

11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

11:45

アイドルカレッジ DEAR KISS
バンドじゃな
いもん！

Maison 
book girl monogatari Kolokol 桜エビ～ず

11:50
FES☆TIVE

delaREADY TO 
KISS12:15

12:30 12:30 12:30 12:30 12:20 12:30 12:30 12:30 12:30
12:25

あんどもあ
12:45

アキシブ
project

12:50
12:45 12:45 12:45 12:45

sherbet
12:45

12:55
13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

ベボガ！ uijin
フィロソフィ
ーのダンス FLOWLIGHT

13:15
Clef Leaf13:20

13:25 さよなら、シ
ックスティー

ン

IVOLVE
なんキニ！ シンセカイセ

ン
妄想キャリブ
レーション

CY8ER
13:20

13:30 13:30
13:45 13:45 13:45 13:45 13:45

愛乙女
☆DOLL

13:55

エラバレシ
14:00 14:00 14:00 14:00

gra-DOLL
14:00

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:20 14:10

虹のコンキスタドール 『インキー 
ウップス』

YOANI 
1年C組

アップアップ 
ガールズ(2)

14:30 14:30
CYNHN あと3センチ

14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 Luce 
Twinkle 
Wink☆14:40

14:45
15:00 15:00 15:00 15:00 TOKYO 

PiXiON 天晴れ！原宿 Chu-Z ナナランド
恥じらいレス
キューJPN

15:00 15:00

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 なんきん 
ペッパー

15:10

吉川友
15:15 15:15

SO.ON 
project 
TOKYO

.yell plus 奥澤村 Q-pitch ゆるめるモ！
15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

15:30 15:30 15:40
15:45 sora tob 

sakana フルーティー
絶対直球女
子！プレイボ
ールズ

16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 CHERRY 
GIRLS 

PROJECT16:00 16:00 16:00 16:00 16:00
16:15 16:15

16:15 16:15 16:15 16:15 16:15
ワガママきい
て??

16:30 いぎなり東北
産

16:30
転校少女* Ange☆Reve パンダみっく

16:20

リーフ 
シトロン

マジェスティ
ックセブン

さきどり 
発進局

ヤなことそっ 
とミュート

終演後物販卍
SUPER☆GiRLS16:45

17:00 17:00 17:00 17:00 17:00

17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 AIS -All Idol 
Songs-

17:20

17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30
17:45

shibu3 project
クマリ 
デパート

メイビーME yamakatsu Lovelys
真っ白な 
キャンバス

Malcolm 
Mask 

McLaren

君の隣のラジ
かるん

Stella Beats
18:00 18:00 18:00 18:00

18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 イケてる 
ハーツ

Task have 
Fun

アップアップ 
ガールズ(仮)

DREAMING 
MONSTER

18:30 18:30 18:30 18:30

19:00 19:00 19:00 19:00

20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00 20:00

アップアップ 
ガールズ 

(プロレス)

26時のマス
カレイド

ネコプラ あゆみくりか
まき つぼみ 2o Love to 

Sweet Bullet WILL-O' BILLIE 
IDLE® Cupitron MEY

ロッカジャポ
ニカ Pimm's

ピュアリーモ
ンスター

ヤンチャン学
園音楽部

神使轟く、激
情の如く

21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00 21:00

※タイムテーブル上で誤表記がございました。「Run Girls, Run！」の特典会はございません。大変失礼致しました。

佐藤まりん(chuLa) / 桜木妃奈(chuLa) / 夏目みさき(chuLa) / 
藤井瑛実加(chuLa) / 藤沢泉美(SAY-LA) / 森のんの(SAY-LA) / 
小柳歩 / 塚本舞 / 麻亜子 / 三原魅珠 / 夏本あさみ / 相良朱音 / 

倉田夏希 / 真壁小百合(DREAMING MONSTER)

佐藤まりん(chuLa) / 桜木妃奈(chuLa) / 夏目みさき(chuLa) / 
藤井瑛実加(chuLa) / 藤沢泉美(SAY-LA) / 森のんの(SAY-LA) / 小柳歩 / 
璃乃(アイドル諜報機関LEVEL7) / 石原由希(IDO★HOLIC) / 桐山瑠衣 / 
霜月めあ / 麻亜子 / 三原魅珠 / 夏本あさみ / 相良朱音 / 倉田夏希

吉澤玲菜(Pimm's) / 今井あき(イケてるハーツ) / 小泉椎香(イケてるハーツ) / 岩瀬唯奈。/
栗田恵美 / 長澤茉里奈 / 横山あみ / 吉野七宝美 / マホ(純情のアフィリア) / 

ユミ(純情のアフィリア) / ミイミ(純情のアフィリア) / 塚本舞 / 天羽希純(READY TO KISS) / 
牧野広実(READY TO KISS) / 真壁小百合(DREAMING MONSTER)

吉澤玲菜(Pimm's) / 今井あき(イケてるハーツ) / 小泉椎香(イケてるハーツ) / 
岩瀬唯奈。 / 栗田恵美 / 長澤茉里奈 / 横山あみ / 吉野七宝美 / 

マホ(純情のアフィリア) / ユミ(純情のアフィリア) / ミイミ(純情のアフィリア) / 
金子なつき(メイビーME) / 広川つむぎ(メイビーME) / 竹内花(ヤンチャン学園音楽部) / 
古野愛奈(ヤンチャン学園音楽部) / 川路由希子(ヤンチャン学園音楽部) / 桐山瑠衣

青葉ひなり(FES☆TIVE) / 近藤沙瑛子(FES☆TIVE) / 白石ぴあの(FES☆TIVE) / 
南茉莉花(FES☆TIVE) / 天羽希純(READY TO KISS) / 牧野広実(READY TO KISS) / 
馬都レミ(終演後物販卍) / 白石友梨(KATA☆CHU) / 加藤真侑(KATA☆CHU) / 
藤間美羽(KATA☆CHU) / 姫川風子 / 竹内花(ヤンチャン学園音楽部) / 

古野愛奈(ヤンチャン学園音楽部) / 川路由希子(ヤンチャン学園音楽部) / 桐山瑠衣

青葉ひなり(FES☆TIVE) / 近藤沙瑛子(FES☆TIVE) / 白石ぴあの(FES☆TIVE) / 
南茉莉花(FES☆TIVE) / 生牡蠣いもこ(神使轟く、激情の如く。) / 

実久里ことの(神使轟く、激情の如く。) / 心温なぎさ(神使轟く、激情の如く。) / 
魔城もも(神使轟く、激情の如く。) / 有村瞳(sherbet) / 佐藤望美(sherbet) / 

犬童美乃梨(sherbet) / 橋本梨菜(sherbet) / 星優姫(sherbet) / 宮瀬なこ(sherbet)

桜木彩音(dela) / 早見紗英(dela) / 神田風音(dela) / 山咲夢華(dela) / 
生牡蠣いもこ(神使轟く、激情の如く。) / 実久里ことの(神使轟く、激情の如く。) / 
心温なぎさ(神使轟く、激情の如く。) / 魔城もも(神使轟く、激情の如く。) / 

伊原佳奈美(Clef Leaf) / 坂下雅(Clef Leaf) / 姫川風子 / 浜田翔子(gra-DOLL) / 
稲盛美優(gra-DOLL) / いけながあいみ(あと３センチ) / 夢乃まゆこ(shibu3project)

桜木彩音(dela) / 早見紗英(dela) / 神田風音(dela) / 山咲夢華(dela) /  
牧野紗弓 / 一色亜莉沙(愛夢GLTOKYO) / 浜田翔子(gra-DOLL) / 

稲盛美優(gra-DOLL) / いけながあいみ(あと３センチ)

朝倉ゆり(エラバレシ) / 有村瞳(sherbet) / 佐藤望美(sherbet) / 
犬童美乃梨(sherbet) / 橋本梨菜(sherbet) / 星優姫(sherbet) / 

宮瀬なこ(sherbet) / 岩瀬唯奈。 / 栗田恵美 / 長澤茉里奈 / 横山あみ / 
KANA(Chu-Z) / いけながあいみ(あと３センチ)

朝倉ゆり(エラバレシ) / 璃乃(アイドル諜報機関LEVEL7) / 
石原由希(IDO★HOLIC) / 霜月めあ / 岩瀬唯奈。 / 栗田恵美 / 
長澤茉里奈 / 横山あみ / 春野恵 / KANA(Chu-Z) / 真奈

白石友梨(KATA☆CHU) / 加藤真侑(KATA☆CHU) / 藤間美羽(KATA☆CHU) / 
璃乃(アイドル諜報機関LEVEL7) / 石原由希(IDO★HOLIC) / 霜月めあ / 

牧野紗弓 / 一色亜莉沙(愛夢GLTOKYO) / 春野恵 / 真奈


