横丁1番地	横丁2番地	横丁3番地	横丁4番地	横丁5番地													グラドル横丁					
9		9		9							9			9							9	
					A	В	C	D	E	F	G	H			J	K	L	M	N	0		
	40.00	40.00 -1. <del>*</del>	40.00	40.00																		
10 10:00 バンドじゃないもん!	10:00 リーフシトロン 10:15	10:00 水着コラボ 10:05 SO.ON project TOKYO	終演後物販卍 10:00 10:15	10:00 マイスタ枠 10:10 10:10 マイスタ枠 10:20							10			10							10	
10:20 吉川友	10:15 クマリデパート 10:30	10:20 10:20 君の隣のラジかるん	10:15 FES☆TIVE	10:20 マイスタ枠 10:30																		
10:35 READY TO KISS	dela 10:45	10:35 10:35 Shibu3 project	Malcolm Mask McLaren 10:30 Malcolm Mask McLaren 10:45	シンセカイセン 10:45																		
10:50 愛乙女☆DOLL	10:45 イケてるハーツ 11:00	10:50 マイスタ枠	アップアップガールズ (2) 11:00	パンダみっく 11:00																		
11:05 ナナランド	Chu-Z	11:05 11:05 sherbet	11:00 メイビーME 11:15	FLOWLIGHT 11:15							11			11							11	佐藤まりん(chuLa) / 桜木妃奈(chuLa) / 夏目みさき(chuLa) / 藤井瑛実加(chuLa) / 藤沢泉美(SAY-LA) / 森のんの(SAY-LA) / 小柳歩 / 塚本舞 / 麻亜子 / 三原魅珠 / 夏本あさみ / 相良朱音 /
11:20 妄想キャリブレーション	Pimm's 11:30	11:20 ネコプラ	真っ白なキャンバス 11:30	TOKYO PIXION 11:30																		が例少 / 塚本舞 / M亜丁 / 二原極珠 / 复本のさみ / 伯良未自 / 倉田夏希 / 真壁小百合(DREAMING MONSTER)
11:35 CY8ER	フィロソフィーのダンス 11:45	11:40 ベボガ!	Clef Leaf	11:35 天晴れ!原宿	11:30		11:30	11:30	11:30		11:30		11:30		11:30				11:30			
11:50 ヤなことそっとミュート	11:50 マイスタ枠 12:05	11:55 11:55 絶対直球女子!プレイボールズ	11:50 ピュアリーモンスター 12:05	11:50 新しい学校のリーダーズ 12:05	アイドリ	カレッジ	DEAR KISS	バンドじゃな	Maison		12 monog	atari	Koloko		桜エビ〜ず			11:50	FES☆TIVE	11:45	12	佐藤まりん(chuLa) / 桜木妃奈(chuLa) / 夏目みさき(chuLa) / 藤井瑛実加(chuLa) / 藤沢泉美(SAY-LA) / 森のんの(SAY-LA) / 小柳歩 / 璃乃(アイドル諜報機関LEVELZ) / 石原中希(IDO★HOLIC) / 桐山瑠衣 /
12:10 3B junior	12:05 <b>MEY</b> 12:15	12:10 12:10 神使轟く、激情の如く。	12:05 エラバレシ	12:05 WILL-O'	7 1 1 7 1		DLAIT KISS	いもん!	book girl		12 11101109	atari	KOIOKO	12	1X—C 9					dela	12	霜月めあ / 麻亜子 / 三原魅珠 / 夏本あさみ / 相良朱音 / 倉田夏希
12:25 SUPER CIRLS	Yamakatsu 12:30	12:25 フルーティー	12:20 恥じらいレスキューJPN 12:35	12:20 Stella Beats 12:35		12:30	12:30	12:30	12:30	12:20		12:30	1	2:30	12:30	12:15	12:25	READY TO KISS	12:30	uGia		
12:40 CYNHN	終演後物販卍 12:45	12:40 12:40 アップアップガールズ (2)	12:35 あと3センチ	12:35 Q-pitch 12:50						マナシ・ゴ						おんじナセ	ILILU	12:50		12:4	5	吉澤玲菜(Pimm's) / 今井あき(イケてるハーツ) / 小泉椎香(イケてるハーツ) / 岩瀬唯奈。/ 栗田恵美 / 長澤茉里奈 / 横山あみ / 吉野七宝美 / マホ(純情のアフィリア) / ユミ(純情のアフィリア) / ミイミ(純情のアフィリア) / 塚本舞 / 天羽希純(READY TO KISS) /
12:55 12:55 sora tob sakana	Task have Fun 13:00	12:55 12:55 アップアップガールズ(仮)	12:50 ワガママきいて?? 13:05	12:50 つぼみ 13:05	12:45	12:45	12:45		12:45	アキシブ project	13			12		あんどもあ	sherbet	12:50	12:45	12:55	12	牧野広実(READY TO KISS) / 真壁小百合(DREAMING MONSTER)
13:10 13:10 Run Girls, Run !	13:05 なんきんペッパー 13:20	13:10 13:15 コラボ (Stereo Yokocho)	13:05 YOANI1年C組 13:20	13:05 Malcolm Mask McLaren 13:20			フィロソフィ				13:00	13:00	13:00		13:00	13:15		13:00		12:55	10	吉澤玲菜(Pimm's) / 今井あき(イケてるハーツ) / 小泉椎香(イケてるハーツ) /
13:25	13:20 虹のコンキスタドール 13:35	13:25 Lovelys	TOKYO PIXION 19:35	13:25 .yell plus	ベボガ!	uijin	ーのダンス		FLOWLIGHT	13:20		シンセカー	イセー 妄想キャ!	ノブ		13:20	13:25	さよなら、シ	Clef Leaf	IVOLVE		岩瀬唯奈。 / 栗田恵美 / 長澤茉里奈 / 横山あみ / 吉野七宝美 / マホ(純情のアフィリア) / ユミ(純情のアフィリア) / ミイミ(純情のアフィリア) / 金子なつき(メイビーME) / 広川つむぎ(メイビーME) / 竹内花(ヤンチャン学園音楽部) /
DEAR KISS 13:45	13:35 monogatari 13:50	13:40 13:40 奥澤村	13:40 さきどり発進局	13:40	13:45	13:45	13:45		13:45	13:30	なんキ	ニ!	レーショ		CY8ER		13:30	ックスティーン	13:45			金丁なうと(スイヒーME) / 広川うむと(スイヒーME) / 门内16(ドラテャラ子園自采部) / 古野愛奈(ヤンチャン学園音楽部) / 川路由希子(ヤンチャン学園音楽部) / 桐山瑠衣
AIS -All Idol Songs- 14:00	13:50 アイドルカレッジ 14:05	13:55 13:55 真っ白なキャンバス	13:55 13:55 Shibu3 project	13:55 13:55 絶対直球女子!プレイボールズ 14							14	14:00	4:00	4:00 14	14:00	愛乙女 ☆DOLL		14:00		13:5	14	青葉ひなり(FES☆TIVE) / 近藤沙瑛子(FES☆TIVE) / 白石ぴあの(FES☆TIVE) /
いぎなり東北産 14:15	DREAMING MONSTER 14:20	14:10 14:10 20 Love to Sweet Bullet	14:10 14:10 CHERRY GIRLS PROJECT	14:10 14:10 クマリデパート	14:00		14:00	14:00	14:00	エラバレシ							gra-DOLL		14:00	14:00		南茉莉花(FES☆TIVE) / 天羽希純(READY TO KISS) / 牧野広実(READY TO KISS) / 馬都レミ(終演後物販卍) / 白石友梨(KATA☆CHU) / 加藤真侑(KATA☆CHU) / 藤間美羽(KATA☆CHU) / 姫川風子 / 竹内花(ヤンチャン学園音楽部) /
Maison book girl 14:30	14:20 IVOLVE 14:35	14:25 14:25 桜エビ <b>~</b> ず	14:25 14:25 パンダみっく	14:25 14:25 <b>Kolokol</b>			『インキー	YOANI	アップアップ	14:30						14:20	14:30	14:10				古野愛奈(ヤンチャン学園音楽部) / 川路由希子(ヤンチャン学園音楽部) / 桐山瑠衣
新しい学校のリーダーズ 14:45	14:35 あゆみくりかまき 14:50	14:40	14:40 君の隣のラジかるん	14:40 14:40 転校少女*	虹のコンキ	スタドール	ウップス』	1年C組	ガールズ(2)		14:30	14:30	14:30		14:30	14:30		Luce Twinkle	CYNHN	あと3センチ		青葉ひなり(FES☆TIVE) / 近藤沙瑛子(FES☆TIVE) / 白石ぴあの(FES☆TIVE) /
BILLIE IDLE® 15:00	14:50	休憩 15	14:55 14:55 あんどもあ 15:10	14:55 14:55		15:00	15:00	15:00	15:00	14:45	15 <sub>TOK</sub>	<b>10</b>		15		恥じらいレス	14:40	Wink☆	15:00	15:00	0 15	南茉莉花(FES☆TIVE) / 生牡蠣いもこ(神使轟く、激情の如く。) / 実久里ことの(神使轟く、激情の如く。) / 心温なぎさ(神使轟く、激情の如く。) / 魔城もも(神使轟く、激情の如く。) / 有村瞳(sherbet) / 佐藤望美(sherbet) /
休憩	15.25	15:15 15:15 ロッカジャポニカ	15:10 休憩	休憩	15:00	15:00	15:00	15:00	15:00		TOK' PiXi(		原宿 Chu-Z		ナナランド	キューJPN	なんきん	15:10				犬童美乃梨(sherbet) / 橋本梨菜(sherbet) / 星優姫(sherbet) / 宮瀬なこ(sherbet)
15:35	15:25 uijin 15:40	15:30 FLOWLIGHT	15:30 Stella Beats	15:30 15:30 Lovelys	SO.ON					吉川友		15:30 t	5:30	5:30	15:30	15:30	ペッパー		15:15	15:15		桜木彩音(dela) / 早見紗英(dela) / 神田風音(dela) / 山咲夢華(dela) /
15:35 ラボ (アイルネ大好き選抜) <sub>5:45</sub> 15:45	15:40 妄想キャリブレーション 15:55	15:45 なんキニ!	15:45 WILL-O'	15:45 15:45 エラバレシ	project TOKYO	.yell plus	奥澤村	Q-pitch	ゆるめるモ!	15:45	15:30		15:30		13.00	13.00	15:40					生牡蠣いもこ(神使轟く、激情の如く。) / 実久里ことの(神使轟く、激情の如く。) / 心温なぎさ(神使轟く、激情の如く。) / 魔城もも(神使轟く、激情の如く。) / 伊原佳奈美(Clef Leaf) / 坂下雅(Clef Leaf) / 姫川風子 / 浜田翔子(gra-DOLL) /
<b>Task have Fun</b> 16  16:05	15:55  Run Girls, Run!  16:10	16:00	16:00 16:00 シンセカイセン	16:00 16:00 イケてるハーツ	16,00	16.00	16,00	16,00	16.00		16 絶対直	球女	CHERR	v 16					sora tob sakana	フルーティー	16	稲盛美優(gra-DOLL) / いけながあいみ(ぁと3センチ) / 夢乃まゆこ(shibu3project)
Yamakatsu 16:25	16:10 ピュアリーモンスター 16:25	16:15 16:15 アキシブproject	16:15 16:15 『インキーウップス』	16:15 16:15 ベボガ!	16:00	16:00	16:00	16:00	16:00	16:00	子!プレ ール	イボ	GIRLS		16:00		16:00	16:00	40.45	40.4		桜木彩音(dela) / 早見紗英(dela) / 神田風音(dela) / 山咲夢華(dela) /
16:25 <b>26時のマスカレイド</b>	16:25 Luce Twinkle Wink	16:30 monogatari	16:30 16:30 さよなら、シックスティーン	16:30 16:30 DREAMING MONSTER	16:15	16:15	16:15	16:15	16:15	- 4° - 4° 1 °									16:15	16:1	5	牧野紗弓 / 一色亜莉沙(愛夢GLTOKYO) / 浜田翔子(gra-DOLL) / 稲盛美優(gra-DOLL) / いけながあいみ(あと3センチ)
16:45 16:45 天晴れ!原宿	16:40 <b>CYNHN</b> 16:55	16:45	16:45 16:45 <b>Q-pitch</b>	16:45 16:45 Clef Leaf						ワガママきい て??		16:30 いぎなり 産	₹70	6:30	転校少女*		Ange☆Reve	パンダみっく	16:20			
17 17:05	16:55 Kolokol 17:10	Maison book girl 17 17:05	17:00 17:00 アイドルカレッジ	17:00 17:05	リーフ・シトロン	マジェスティックセブン	さきどり 発進局	ヤなことそっとミュート	終演後物販卍		<b>17</b> <sub>16:45</sub>			17					SUPER☆	GIRLS	17	朝倉ゆり(エラバレシ) / 有村瞳(sherbet) / 佐藤望美(sherbet) /
アップアップガールズ(仮) 17:25	17:10  BILLIE IDLE®  17:25	sora tob sakana 17:25	17:15	ネコプラ 17:20						17:00			7:00		17:00		17:00	17:00				犬童美乃梨(sherbet) / 橋本梨菜(sherbet) / 星優姫(sherbet) / 宮瀬なこ(sherbet) / 岩瀬唯奈。 / 栗田恵美 / 長澤茉里奈 / 横山あみ / KANA(Chu-Z) / いけながあいみ(あと3センチ)
17:25 虹のコンキスタドール	17:30 FES☆TIVE	17:30アップアップガールズ	ヤンチャン学園音楽部 17:35	なんキニ! 17:35 **** **** ****** ********************	17:15	17:15	17:15	17:15	17:15		AIS -AI Song									17:20	0	
17:45	17:45 17:45 桜エビ <b>~</b> ず	(プロレス) 17:45 17:45 愛乙女☆DOLL	gra-DOLL 17:50	神使轟く、激情の如く。 17:50	17:30		17:30	17:30	17:30	17:30						17:30		17:30	17:30	17:30		朝倉ゆり(エラバレシ) / 璃乃(アイドル諜報機関LEVEL7) /
18 あゆみくりかまき	18:00 18:00 転校少女*	18:05	18:05 18:05	dela 18:05							18	17:45		18							18	石原由希(IDO★HOLIĆ) / 霜月めあ / 岩瀬唯奈。 / 栗田恵美 / 長澤茉里奈 / 横山あみ / 春野恵 / KANA(Chu-Z) / 真奈
18:15 ゆるめるモ!	18:20	マジェスティックセブン 18:25	Cupitron 18:20 つぼみ	Pimm's 18:20 DEAR KISS	shibu3	project	クマリ デパート	メイビーME	yamakatsu	Lovelys	18:00	18:00	18:00		18:00	真っ白な キャンバス		Malcolm Mask McLaren	君の隣のラジ かるん	Stella Beats	3	
18:40	Ange☆Reve  18:40	さきどり発進局	18:35 18:35アップアップガールズ	18:35 20 Love to Sweet Bullet														WicLaren				白石友梨(KATA☆CHU) / 加藤真侑(KATA☆CHU) / 藤間美羽(KATA☆CHU) /
ロッカジャポニカ	CY8ER 19:00	18:45 いぎなり東北産	(プロレス) <sub>18:50</sub> 18:50 Chu-Z	18:50		18:30	18:30	18:30	18:30	18:30	イケ <b>て</b> ハー	_			DREAMING MONSTER	18:30		18:30	18:30	18:30	0	璃乃(アイドル諜報機関LEVEL7) / 石原由希(IDO★HOLIC) / 霜月めあ / 牧野紗弓 / 一色亜莉沙(愛夢GLTOKYO) / 春野恵 / 真奈
19 19:10	40-00	19:05	19:05 19:05 アキシブproject	26時のマスカレイド 19:10							19			19							19	
でんぱ組inc.	19:25	ナナランド 19:25	19:20									19:00	9:00	9:00	19:00							
19:40 19:40																						
ALL CAST ENDING 19:55																						
20	2	20		2							20			20							20	
					20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	00.00	00.00	20.00		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00		
					20:00	20:00	7	20.00	20:00	20:00	20:00	20:00	20:00		20:00	20:00	20.00	20:00	20:00	20:00		
					26時のマス カレイド	ネコプラ	アップアップ ガールズ	あゆみくりか まき	つぼみ	20 Love to Sweet Bullet	WILL	-O' BILLIE	Cupitro	n	MEY	ロッカジャポ ニカ	Pimm's	ピュアリーモ	ヤンチャン学	神使轟く、激	坟	
<b>21</b>	2	21			カレイド		(プロレス)	<b>よ</b> さ		Sweet Bullet	21	IDLEW		21		/J		ンスター	園音楽部	情の如く	21	
					21:00	21:00	21:00	21:00	21:00	21:00		21:00	1:00	21:00	21:00	21:00	21:00	21:00	21:00	21:00	0	